
» DZIENNIK URZĘDOWY
”« WOJEWÓDZTWA KROŚNIEŃSKIEGO
Krosno, dnia 9 grudnia 1988 r. Nr 13

Treść:

P o z.:

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ:

118 — Nr 1/2/88 z dnia 29 czerwca 1988 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Krośnie.

119 — Nr 1/3/88 z dnia 29 czerwca 1988 r. w sprawie ustalenia liczby zastępców Przewodniczącego Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Krośnie.

120 — Nr 1/4/88 z ..dnia 29 czerwca 1988 r. w sprawie wyboru zastępców Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Krośnie.

121 — Nr 1/5/88 z dnia 29 czerwca 1988 r. w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Wojewódzkiej
Rady Narodowej oraz wyboru ich przewodniczących.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KROŚNIEŃSKIEGO:

122 — Nr 37 z dnia 10 czerwca 1988 r. w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 23 z dnia 2 maja 1988 r. dotyczącego
zwalczania wścieklizny.

123 — Nr 39 z dnia 1 lipca 1988 r. w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 31 z dnia 30 maja 1988 r. dotyczącego zwal
czania wścieklizny.

124 — Nr 41 z dnia 15 lipca 1988 r. w sprawie zwalczania wścieklizny.
125 — Nr 42 z dnia 16 lipca 1988 r. w sprawie przeglądu i uznawania ogierów na terenie województwa krośnień

skiego w 1988 roku.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO:

126 — Nr XIX/76/88 Gminnej Rady Narodowej w Osieku Jasielskim z dnia 19 maja 1988 r. w sprawie ustalenia
stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Osiek Jasielski.

127 — Nr XXII/111/88 Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku z dnia 20 maja 1988 r. w sprawie zmiany nazw nie
których ulic w Sanoku.

128 — Nr XXIII/74/88 Gminnej Rady Narodowej w Komańczy z dnia 23 maja 1988 r. w sprawie ustalenia stawki
miesięcznej czynszu najmu lokali użytkowych.

129 — Nr XXII/89/88 Gminnej Rady Narodowej w Tyrawie Wołoskiej z dnia 24 maja 1988 r. w sprawie utworze
nia Gminnego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na terenie Gminy Tyrawa Wołoska.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO:

130 — Nr 6/88 Naczelnika Gminy w Miejscu Piastowym z dnia 25 kwietnia 1988 r. w sprawie określenia godzin 
otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie 
gminy Miejsce Piastowe.

. 131 — Nr 10/88 Naczelnika Miasta Sanoka z dnia 10 czerwca 1988 r. w sprawie określenia godzin otwierania i zamy
kania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych w okresie wiosenno- 
-letnim oraz jesienno-zimowym na terenie miasta Sanoka.

132 — Nr 1/88 Naczelnika Gminy w Brzyskach z dnia 1 lipca 1988 r. w sprawie określenia godzin otwierania i za
mykania placówek handlu detalicznego i zakładów usługowych na terenie gminy Brzyska.



str 248 Dziennik Urzędowy Wojewód:

Poz. 118

UCHWAŁA NR 1/2/88

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krośnie
z dnia 29 czerwca 1988r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Krośnie.

Na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial- 
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmian.) Wojewódzka 
Rada Narodowa,

uchwala co następuje:

§ 1
Stwierdza się, że Ob. Stanisław Steliga w głosowaniu taj
nym został wybrany na stanowisko Przewodniczącego Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Krośnie.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Krośnień
skiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Stanisław STELIGA

Poz. 119

UCHWAŁA NR 1/3/88

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krośnie
z dnia 29 czerwca 1988 r.

w sprawie ustalenia liczby zastępców Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krośnie.

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmian.) Wojewódzka Rada Naro
dowa,

uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się liczbę pięciu zastępców przewodniczącego Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Krośnie.

§ 2

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Krośnień
skiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Stanisław STELIGA

Poz. 120

UCHWAŁA NR 1/4/88

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krośnie
z dnia 29 czerwca 1988 r.

w sprawie wyboru zastępców Przewodniczącego Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Krośnie.

Na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmian.) Wojewódzka 
Rada Narodowa,

wa Krośnieńskiego Nr 13/88 P°Ł

uchwala co następuje:

§ 1
Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na stanowiska za
stępców przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Krośnie wybrani zostali:
Ob. Stanisław Kowalewski
Ob. Henryk Reiss
Ob. Ryszard Stączek
Ob. Romana Zola

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Krośnień
skiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Stanisław STELIGA

Poz. 121

UCHWAŁA NR 1/5/88

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krośnie
z dnia 29 czerwca 1988 r.

w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych Komisji Wo
jewódzkiej Rady Narodowej oraz wyboru ich przewodni
czących.

Na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmian.) Wojewódzka 
Rada Narodowa,

uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się na okres kadencji dziesięć stałych Komisji 
Wojewódzkiej Rady Narodowej a to:

1) Komisję d/s Samorządu,
2) Komisję Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Zagospo

darowania Przestrzennego i Gospodarki Finansowej,
3) Komisję Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leś

nictwa,
4) Komisję Zaopatrzenia Ludności, Drobnej Wytwórczości

i Usług,
5) Komisję Komunikacji i Łączności,
6) Komisję Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Miesz

kaniowej,
7) Komisję Wychowania, Oświaty, Kultury i Turystyki,
8) Komisję Zdrowia i Spraw Socjalnych,
9) Komisję Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego,

10) Komisję d/s Ochrony Środowiska.

§ 2

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym wybrani zostali:

1. Ob. Edward Szczotkowski
— na przewodniczącego Komisji d/s Samorządu

2. Ob. Henryk Reiss
— na przewodniczącego Komisji Rozwoju Społecz

no-Gospodarczego, Zagospodarowania Przes
trzennego i Gospodarki Finansowej

3. Ob. Antoni Motyczka
— na przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gos

podarki Żywnościowej i Leśnictwa
4. Ob. Mieczysław Buziewicz

— na przewodniczącego Komisji Zaopatrzenia Lu
dności, Drobnej Wytwórczości i Usług.

5. Ob. Stanisław Kowalewski
— na przewodniczącego Komisji Komunikacji i 

Łączności.
6. Ob. Ryszard Szczurek

— na przewodniczącego Komisji Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

7. Ob. Ryszard Borowiec
— na przewodniczącego Komisji Wychowania, 

Oświaty, Kultury i Turystyki.



Poz. 121—124 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 13/88 Str. 249

8. Ob. Bronisław Stachowicz
— na przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw 

Socjalnych.
9. Ob. Henryk Kardaszyński

— na przewodniczącego Komisji Przestrzegania 
Prawa i Porządku Publicznego.

10 Ob. Aleksander Czarniawy
— na przewodniczącego Komisji d/s Ochrony 

Środowiska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Krośnień
skiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Stanisław STELIGA

Poz. 122

ZARZĄDZENIE NR 37

Wojewody Krośnieńskiego 
z dnia 10 czerwca 1988 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 23 z dnia 2 maja 1988 r. 
dotyczącego zwalczania wścieklizny.

Na podstawie art. 26 lit. o rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673. z 
późn. zm.) §§ 339—340 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, 
poz. 167, z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 7 lit. a rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w 
sprawie określenia upoważnień dla terenowych organów 
administracji państwowej o właściwości ogólnej do stano
wienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126)

zarządza się:

§ 1
Uznać tereny leśne Leśnictwa Trzcianiec gm. Ustrzyki 
Dolne za wolne od wścieklizny.

§ 2

W związku z § 1 niniejszego zarządzenia, traci moc zarzą
dzenie Nr 23 Wojewody Krośnieńskiego z dnia 2 maja 
1988 r. w sprawie zwalczania wścieklizny.

§ 3

Naczelnicy: Miasta i Gminy w Ustrzykach Dolnych oraz 
Gminy w Olszanicy podadzą treść niniejszego zarządzenia 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenach Leśnictw: Trzcianiec, Jureczkowa, Wojtkowa 
gm. Ustrzyki Dolne, Zawadka, Leszczowate gm. Olszanica.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenach określonych w zarządze
niu i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Krośnieńskiego.

Wojewoda 
Tadeusz KRUK

Poz. 123

ZARZĄDZENIE NR 39

Wojewody Krośnieńskiego 
z dnia 1 lipca 1988 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 31 z dnia 30 maja 
1988 r. dotyczącego zwalczania wścieklizny.

Na podstawie art. 26 lit. o rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673, z 
późniejszymi zmianami) §§ 339—340 rozporządzenia Minis
tra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykona
nia rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie
rzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167, z późniejszymi zmianami) 
w związku z § 1 pkt 7 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień 
dla terenowych organów administracji państwowej o właś
ciwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco
wego (Dz. U. Nr 25, poz. 126),

zarządza się:

§ 1

Uznać tereny leśne Leśnictwa Folusz gm. Dukla za wolne 
od wścieklizny.

§ 2

W związku z § 1 niniejszego zarządzenia, traci moc zarzą
dzenie Nr 31 Wojewody Krośnieńskiego z dnia 30 maja 
1988 r. w sprawie zwalczania wścieklizny.

§ 3

Naczelnik Miasta i Gminy w Dukli poda treść niniejszego 
zarządzenia do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenach Leśnictw: Folusz, Mszana, Barwinek, 
Zyndranowa, Daliowa, Piotruś, Cergowa, gm. Dukla.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenach określonych w zarządze
niu i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Krośnieńskiego.

Wojewoda 
Tadeusz KRUK

Poz. 124

ZARZĄDZENIE NR 41

Wojewody Krośnieńskiego 
z dnia 15 lipca 1988 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny

Na podstawie art. 25 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli
wych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673, z później
szymi zmianami) §§ 314—331 rozporządzenia Ministra Rol
nictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia



Str. 250 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 13/88 Poz. 124—125

1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. 
U. Nr 19, poz. 167, z późniejszymi zmianami), w związku 
z § 1 pkt. 7, lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r., w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właści
wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz. U. Nr 25, poz. 126) po stwierdzeniu przez urzędowego 
lekarza weterynarii wścieklizny u lisa stanowiącego włas
ność Lasów Państwowych Nadleśnictwa Komańcza,

zarządza się co następuje:

§ 1

Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się tereny leśne 
Leśnictwa Wola Michowa, gm. Komańcza.

§ 2

W okręgu zapowietrzonym nakazuje się:
1. Zgłaszać do właściwego urzędu gminnego, posterunku 

MO, przychodni dla zwierząt przypadku padnięcia, do
bicia zwierząt podejrzanych o wściekliznę,

2. przechowywać w miejscach odosobnienia zwłoki zwie
rząt padłych i zabitych z powodu podejrzenia wściekliz
ny z zachowaniem środków ostrożności w celu zabez
pieczenia ludzi i zwierząt do czasu zbadania przez urzę
dowego lekarza weterynarii,

3. powiadomić wyżej wymienione instytucje o wystąpieniu 
objawów podejrzenia wścieklizny,

4. natychmiast zgłaszać służbie weterynaryjnej i służbie 
zdrowia przypadki pogryzienia i podrapania ludzi i 
zwierząt domowych przez zwierzęta dzikie i zwierzęta 
domowe,

5. umieścić na drogach wiodących do obszarów leśnych 
okręgu zapowietrzonego tablice z napisem „wścieklizna 
— okręg zapowietrzony”,

6. trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
7. przystąpić do likwidacji psów nieszczepionych oraz psów 

i kotów bezpańskich i wałęsających się,
8. przeprowadzić polowanie sanitarne zwierząt łownych, wy

kazujących podejrzenie wścieklizny,
9. zachować wszelkie środki ostrożności wykluczające za

rażenie się wścieklizną zwierząt i ludzi.

§ 3

W okręgu zapowietrzonym zakazuje się:
1. przeprowadzania polowań za wyjątkiem polowań sani

tarnych,
2. otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt pa

dłych i zabitych a podejrzanych o wściekliznę,
3. wywożenia psów i kotów bez zezwolenia służby wete

rynaryjnej.

§ 4

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny leśne 
Leśnictw: Czarny Las, Magóryczne, Smolnik, Maniów, Bal- 
nica gm. Komańcza.
W okręgu zagrożonym obowiązują nakazy i zakazy wymie
nione w §l§ 2 i 3 niniejszego zarządzenia.

§ 5ł
Zobowiązuje się Nadleśnictwo w Komańczy do podejmowa
nia szczególnych środków ostrożności zapobiegających za
rażeniu się wścieklizną od zwierząt dzikich, pracowników 

leśnych oraz osób zamieszkałych lub przebywających w 
obrębach leśnych znajdujących się w okręgu zapowietrzo
nym i zagrożonym.

§ 6

Wykonanie zarządzenia zleca się:
Naczelnikowi Gminy w Komańczy, Nadleśnictwu w Ko
mańczy oraz Zarządowi Wojewódzkiemu Polskiego Związ
ku Łowieckiego w Krośnie.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenach określonych w zarządze
niu i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Krośnieńskiego.

Wojewoda 
Tadeusz KRUK

Poz. 125

ZARZĄDZENIE NR 42

Wojewody Krośnieńskiego 
z dnia 16 lipca 1988 r.

w sprawie przeglądu i uznawania ogierów na terenie woje
wództwa krośnieńskiego w 1988 roku.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 
1960 r. o hodowli zwierząt gospodarkich (Dz. U. Nr 54, 
poz. 310 z późn. zmianami), § 3 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 26 września 1964 r., w sprawie uznawania 
ogierów za odpowiednie do hodowli oraz warunków utrzy
mywania młodych ogierów (Dz U. Nr 38, poz. 245) i w 
związku z art. 177 ust. 1 (przy uwzględnieniu wykładni 
Rady Państwa z dnia 31 października 1985 r., do tego arty
kułu — MP Nr 32, poz. 217) ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185, z późniejszymi zmianami),

postanawiam co następuje:

§ 1
1. Zarządza się przegląd i uznawanie ogierów na terenie 

województwa krośnieńskiego.
2. W terminach i miejscach wymienionych w załączniku 

do zarządzenia zostaną dokonane w 1988 roku przeglądy 
ogierów rocznych i starszych z terenu województwa 
krośnieńskiego przez Komisję Kwalifikacyjną oraz wy
dane zostaną orzeczenia w przedmiocie uznawania.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wydziału Rol
nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wo
jewódzkiego w Krośnie.

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Krośnieńskiego.

2. Treść zarządzenia podlega upowszechnieniu za pomocą 
plakatów wywieszonych w każdej miejscowości, co naj
mniej na 14 dni przed przeglądem oraz w sposób przyjęty 
w danej miejscowości.

Wojewoda 
Tadeusz KRUK



Poz. 125—126 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 13/88 Str. 251

Załącznik do Zarządzenia
Wojewody Krośnieńskiego Nr 42 
z dnia 16 lipca 1988 r.

TERMINARZ
uznawania ogierów dla województwa krośnieńskiego w 1988 roku

Miejscowość Miejsce uznawania Data Godz. Uznawanie ogierów z gmin

Jasło Targowica 29. 08. 10.00 Jasło, Tarnowiec, Dębowiec, Nowy Żmigród,
Osiek Jasielski, Brzyska

Krosno Targowica 
przy ul. 22 Lipca 29. 08. 13.00 Krosno, Korczyna, Miejsce Piastowe, Woja

szówka, Jedlicze, Chorkówka, Dukla

Biecz Punkt skupu żywca 31. 08. 11.00 Biecz, Lipinki. Skołyszyn

Brzozów Targowica 1. 09. 9.00 Brzozów, Haczów, Dydnia, Domaradz. Noz
drzec, Jasienica Rosielna

Rymanów Targowica 1. 09. 13.00 Rymanów, Zarszyn, Iwonicz Zdrój

Sanok Targowica 
„Dąbrówki’ 2. 09. 10.00 Sanok, Bukowsko, Tyrawa Wołoska

Lesko Punkt skupu żywca 5. 09. 10.00 Lesko, Solina, Cisną. Baligród, Zagórz

Ustrzyki Dolne Punkt skupu żywca 5. 09. 14.00 Czarna, Ustrzyki Dolne, Lutowiska. Olszanica

Komańcza Punkt skupu żywca 6. 09. 10.00 Komańcza

Poz, 126

UCHWAŁA NR XIX/76/88

Gminnej Rady Narodowej w Osieku Jasielskim
z dnia 19 maja 1988 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użyt
kowe na terenie gminy Osiek Jasielski.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 30 z 1987 r., poz. 165) 
oraz § 11 ust. 1, w związku z § 19 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r._ w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, 
poz. 230) — Gmina Rada Narodowa w Osieku Jasielskim,

postanawia:

§ 1
Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu 1 m2 powierz
chni użytkowej w wysokości:
1) 60 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal

ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2) 100 zł za pozostałe lokale,
z zastosowaniem obniżek określonych w załączniku nr 2 
do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. (poz. 230)

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego. Gospodarki Finansowej, Rzemiosła 
i Usług GRN.

§ 4
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kroś
nieńskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Ludwik SZETLAK



Str. 252 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 13/88 Poz. 127—129

Poz. 127

UCHWAŁA NR XXII/111/88

Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku 
z dnia 20 maja 1988 r.

w sprawie zmiany nazw niektórych ulic w Sanoku

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 i art. 86 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 z 1983 r., poz. 185 
z późn. zm.) oraz zarządzenia Ministra Gospodarki Komu
nalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych w 
sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz numeracji 
nieruchomości (M. P. Nr 30 z 1968 r., poz. 197) Miejska Ra
da Narodowa w Sanoku po wysłuchaniu opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Budownictwa, 
Komunikacji i Gospodarki Wodnej MRN,

postanawia:

§ 1

1. Zmienić dotychczasową nazwę części ulicy „Ogrodowa” 
i nadać jej nazwę „Aleja Szwajcarii”.

2. Zmienić dotychczasową nazwę części ulicy „Błonie” i 
nadać jej nazwę „Aleja gen. Bronisława Prugara-Ketlin- 
ga”.

postanawia:

§ 1
Ustala się stawkę miesięczną czynszu najmu za 1 m2 po
wierzchni użytkowej dla najemców lokali użytkowych na 
terenie gminy Komańcza w wysokości:
1. 70 złotych za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia

łalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie za składek członkowskich 
lub dotacji.

2. 100 złotych za pozostałe lokale.

§ 2

1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Komańczy.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia GRN.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kroś
nieńskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Antoni GRUBA

§ 2
Szczegółowy opis ulic, których nazwy zmienia się uchwałą 
wraz z uzasadnieniem zawiera załącznik Nr 1, zaś schema
tyczny szkic sytuacyjny tych ulic przedstawiony został w 
załączniku Nr 2 do uchwały. *)

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Sanoka 
celem uporządkowania spraw związanych z numeracją nie
ruchomości, oznakowaniem ulic oraz spraw meldunkowych, 
w terminie do trzech miesięcy od wejścia uchwały w życie.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Budownictwa, 
Komunikacji i Gospodarki Wodnej MRN w Sanoku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1989 r. i po
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Krośnieńskiego.

*) załączników nie ogłasza się

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

mgr inż. Leszek KAWCZYNSKI

Poz. 128

UCHWAŁA NR XXIII/74/88

Gminnej Rady Narodowej w Komańczy 
z dnia 23 maja 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki miesięcznej czynszu najmu lo
kali użytkowych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, art. 68 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) art. 15 ust. 5 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo Lokalowe (Dz. U. 
Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) w związku z § 11 ust. 1 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w 
sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz. U. Nr 40, poz. 230) Gminna Rada Narodowa w Komańczy

Poz. 129

UCHWAŁA NR XXII/89/88

Gminnej Rady Narodowej w Tyrawie Wołoskiej 
z dnia 24 maja 1988 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Funduszu Rozwoju Kul
tury Fizycznej na terenie gminy Tyrawa Wołoska.

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.), art. 42 ust. 3 w zwią
zku z art. 43 ust. 3 i art. 44 ustawy z dnia 3 lipca 1984 r. 
o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 34, poz. 181) Gminna Rada 
Narodowa,

uchwala, co następuje:

§ 1
Tworzy się Gminny Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 
na terenie gminy Tyrawa Wołoska, którego dochodami są:
1. Środki przekazywane z Wojewódzkiego Funduszu Roz

woju Kultury Fizycznej.
2. Dochody określone przez Radę Narodową (np. z nadwyż

ki budżetowej).
3. Wpływy z imprez organizowanych na rzecz Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej.
4. Dobrowolne wpłaty, darowizny, zapisy osób fizycznych 

i prawnych.
5. Dobrowolne wpłaty z zakładów pracy.

§ 2

Środki funduszu o którym mowa w § 1 przeznacza się na 
dofinansowanie:
1. Upowszechniania kultury fizycznej.
2. Organizowania imprez sportowych i rekreacyjnych.
3. Kształcenia i doskonalenia zawodowego pracowników kul

tury fizycznej.
4. Współpracy w dziedzinie kultury fizycznej.
5. Pomocy zwrotnej i bezzwrotnej dla jednostek organiza

cyjnych kultury fizycznej.

§ 3
Dysponentem funduszu jest terenowy organ administracji 
państwowej, który dysponuje środkami na podstawie uchwa
lanych planów dochodów i wydatków funduszu, po zasię
gnięciu opinii Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw 
Socjalnych GRN.



Poz. 129—132 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 13/88 Str. 253

§ 4 Poz, 131

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Oświa
ty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych GRN.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kroś
nieńskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Irena SZADKOWSKA

Poz. 130

ZARZĄDZENIE NR 6/88

Naczelnika Gminy w Miejscu Piastowym 
z dnia 25 kwietnia 1988 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych na terenie gminy Miejsce Piastowe.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upo
ważnień dla terenowych organów administracji państwowej 
o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej
scowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) i zarządzenia Nr 7 Minis
tra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU 
Nr 3, poz. 7)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek han
dlu detalicznego, zakładu gastronomicznego i zakładów usłu
gowych w okresie letnim i zimowym na terenie gminy 
Miejsce Piastowe jak w załączniku nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. *)

*) załączniki do wglądu w Urzędzie Gminy

Naczelnik Gminy 
inż. Edward PESZKO

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym jednost
kom prowadzącym na terenie gminy Miejsce Piastowe dzia
łalność handlową, gastronomiczną i usługową.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie pra
cownik zatrudniony na stanowsku pracy d/s handlu, drob
nej wytwórczości i usług Urzędu Gminy w Miejscu Piasto
wym.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 1988 r. jed
nocześnie z tym dniem tracą moc wcześniejsze zarządzenia 
dotyczące czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy 
Miejsce Piastowe.

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Krośnieńskiego.

ZARZĄDZENIE NR 10/88 

Naczelnika Miasta Sanoka 
z dnia 10 czerwca 1988 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
zakładów usługowych w okresie wiosenno-letnim oraz je
sienno-zimowym na terenie miasta Sanoka.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upo
ważnień dla terenowych organów administracji państwowej 
o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej
scowego (Dz. U. Nr 25. poz. 126) i zarządzenia Nr 7 Minis
tra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU 
Nr 3, poz. 7)

zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usłu
gowych na terenie miasta Sanoka określone w załączniku 
do zarządzenia. *)

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym jednost
kom (osobom) prowadzącym na terenie Sanoka działalność 
handlową, gastronomiczną i usługową.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie 
Kierownik Wydziału Handlu, Drobnej Wytwórczości i Usług 
Urzędu Miejskiego w Sanoku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 1988 r. 
jednocześnie z tym dniem tracą moc wcześniejsze zasady 
dotyczące czasu pracy placówek handlowych, gastronomicz
nych i usługowych w okresie wiosenno-letnim oraz jesien
no-zimowym określone w zarządzeniu Nr 9/87, z dnia 
28 maja 1987 r. (D. Urz. Woj. Krośn. Nr 9, poz. 117) oraz 
zarządzeniu Nr 17/87 z dnia 29 października 1987 r. (Dz. 
Urz. Woj. Krośn. Nr 11, poz. 143).

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Krośnieńskiego.

*) załączniki do wglądu w Urzędzie Miejskim w Sanoku 
w Wydz. H. D. W. i U.

Naczelnik Miasta 
Ryszard GRZEBIEŃ

Poz. 132

ZARZĄDZENIE NR 1/88

Naczelnika Gminy w Brzyskach 
z dnia 1 lipca 1988 r.

■
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla
cówek handlu detalicznego i zakładów usługowych na tere
nie gminy Brzyska.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 1'3 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upo
ważnień dla terenowych organów administracji państwowej



Str. 254 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 13/88 Poz. 132

o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej
scowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) i zarządzenia Nr 7 Minis
tra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU 
Nr 3, poz. 7).

zarządzam:

§ 1

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek handlu 
detalicznego i zakładów usługowych na terenie gminy 
Brzyska jak załącznik do niniejszego zarządzenia. *)

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym jednostkom 
prowadzącym na terenie gminy Brzyska działalność han
dlową i usługową.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie 
kierownik Referatu Rolnictwa, Handlu i Usług Urzędu Gmi- 
ny w Brzyskach._______________________________________

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i jedno
cześnie z tym dniem tracą moc wcześniejsze zarządzenia 
dotyczące czasu pracy placówek handlu detalicznego i za
kładów usługowych.

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Krośnieńskiego.

♦) załącznik do wglądu w Urzędzie Gminy

Naczelnik Gminy 
mgr inż. Ryszard KARMELITA

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki — Wydział Organizacyjno-Prawny i Kontroli. 38-400 Krosno, ul. Bieszczadzka 1.
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 38-400 Krosno, ul. Bieszczadzka 1_______

Opłata za prenumeratę wynosi:
rocznie (ze skorowidzem) 1 800,— zł
półroczna (bez skorowidza) 900,—zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry, do 10 dnia miesiąca 
poprzedzającego okres prenumeraty, na rachunek banko
wy Urzędu Wojewódzkiego w Krośnie nr 37006-938-224 
cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142, § 64 w NBP Oddział Wojewódz
ki w Krośnie.
Reklamacje związane z prenumeratą należy zgłaszać do 
Administracji Dziennika.

Odbiorca

Cena 120,— zł

rzg jasło 3140-88 600 A4


